
 

ＯＢやＯＧの皆様へ 

 

拝啓 晩春の候、皆様にはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

さて、現在福岡県内においても新型コロナウイルス感染拡大が顕著な状況であり、学校の教育活動

を停滞させないために、感染と感染の拡大を防ぐ大変重要な時期、岐路に立っています。 

 つきましては、大変心苦しく申し訳ありませんが、昨年と同様に 

 

ゴールデンウィーク中の本校への来校を控えていただきたいと存じます。 

 

 

今、一人一人が感染対策を怠らず、自らを守り周りの人を守る行動が必要とされています。 

皆様も十分気を付けてお過ごしになることを願っております。 

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

なお、緊急なご相談等とあれば、本校へご連絡ください。 

               敬具 

 

 


